
Mikulášská nadílka

Napsal uživatel Hana Štrbáková
Středa, 06 Prosinec 2017 16:15 - Aktualizováno Sobota, 09 Prosinec 2017 16:49

I když si děti užily čertí rejdování už den předem, tedy 5. prosince, kdy se rozsvěcel strom a
přijel Mikuláš před KDK, tak trochu komorněji si Mikuláše užily i ve středu 6. prosince v Domě
dětí, který si pro ně připravil Mikulášskou nadílku. Nejprve se děti zapojily do pohádky O veliké
řepě, nebo "mrkvi"? a pak už čekaly, jestli ten Mikuláš přece jen přijede a koho si sebou
přivede. Přišel, přivedl si i pomocníky a připravil si pro děti různé úkoly, za které a ještě i za
písničku, dostaly mikulášský balíček. Sem tam ukápla i nějaká ta slzička, ale to k tomu přece
patří, tak ahoj čerte a Mikuláši!

  

  

http://slunce11.rajce.idnes.cz/

  

 1 / 1

http://slunce11.rajce.idnes.cz/

